LXIV. Atque hæc etiam de Fatis Gnomonicæ hac vice dixisse sufficiat, ita enim constringor temporis chartæque angustia, ut ne hæc eidem commode dare potuerim. Unde etiam vitio mihi vertet neque, si hic totum Dissertationis hujus filum abrumpens, ea, quæ de usibus Fatis adhuc dici potuissent, penitus prætermittam, atque eos, si illorum quoque notitiam habere gestiunt, ad alios ablegem, quos per forte non inutiliter consulentur: *Lampadius Alardus* de Musica alterum; *A. Kircherus* L. II. Musurgia. c. I. seqq. & T. II. Oedipi Ægyptiaci

ptiaci Classe VII. Sect. III. c. I. 7. *G. Vossius* de Scientiis Mathematicis cap. XX. p. 84. seqq. *G. Schottus* Magiæ Naturæ & Artis Tom. II. Acustico Lib. VI. Syntagm. I. Præluf. I. &c. p. 257. seqq. ubi inter alia ea quoque ex *Boethio* lib. I. Music. c. 9. & 10. affert, quæ fufius hic, non absque summa jucunditate utilitateque, de studio Musico Pythagoræ dici potuissent, qui primus rationis judicio consonantias commisit, cum pristini Musici judicium aurium, ob rationes plurimas Physicas admodum fallax, adhibuissent. Præter vero Musicam, Geographiam quoque in Fatorum Mathematicorum recensione insuper habere cogimur, neque id absque pace B. L. fiet, si commode hunc defectum suppleri posse attenderit, ex iis, quæ *Vossius* sæpe laudatus in citat. libri c. XLII. seqq. & *Bernhardus Varenius* in Geographiæ Generalis Lib. I. cap. 1. p. m. 7. unacum aliis suggerunt. Multo vero minus ægre quis feret, nullam Fatorum illorum mentionem factam esse, quæ Astrologia illa divinatoria, Physiognomia item, & Chiromantia expertæ sunt: has enim Matheseos nomen non nisi κατ' ἀντίθεσιν mereri, atq; suffixas demonstrationibus suis literas Q. E. D. non, uti vere Mathematicæ per *Quod Erat Demonstrandum*, sed, uti moriones Matheseos (sic enim ipsas *B. Weigelius* vocat) decet, per *Quod Erat Delirandum*, explicare posse, indubium est. Nihil itaque restat, quam ut a B. L. errorum intumultuaria hac, & ob instans iter, paucorum dierum spatio absolvenda opera, commissorum, veniam obnixe expetamus; ut etiam DEO, qui præter omnem spem ista quoque otia nobis fecit, pro viribus clementissime ad qualiacunque hæc conscribenda, concessis humillimas grates agamus; ut denique ipsum rogemus, velit nos nostraq; studia impofterum quoque dirigere, quo tendant in finem sibi præfixum unicum, qui Divini nominis æterna est gloria.

TANTVM!

Errata, quæ irrepsere Typographica, qualia sunt e. g. quando p. 5. lin. 9. πῶτος pro πῶτος, p. 23. l. 10. absurdissime est censuerunt, pro absurdissime censuerunt, legitur, L. B. ipse facile animadvertet, & pro suo in nos favore, corriget.